

## 3 soveværelse Byhus til salg i Orihuela Costa, Alicante

195.000€



Vi præsenterer dette fantastiske 3-værelses dobbelthus i det eksklusive område Villamartín, et ideelt sted at nyde solen og roen på Costa Blanca. Med et bebygget areal på 104 m<sup>2</sup> og en grund på 130 m<sup>2</sup> tilbyder denne ejendom alt hvad du behøver for at bo komfortabelt og tæt på alt, hvad der betyder noget for dig. I stueetagen har ejendommen en rummelig og lys stue-spisestue, et fuldt udstyret uafhængigt køkken med adgang til den vestvendte bagterrasse, et soveværelse med 2 enkeltsenge og et komplet badeværelse. Går vi op ad trappen når vi første sal med 2 ekstra soveværelser, hver med sin private terrasse, og et andet komplet badeværelse med badekar. På anden sal er der et solarium på ca. 15 m<sup>2</sup>, hvor man kan nyde solen hele dagen lang. Nyd din egen oase af ro med en rummelig 30m<sup>2</sup> terrasse, ideel til at slappe af eller underholde, og et solarium for at få mest muligt ud af udsigten og det gode vejr. Derudover garanterer den østlige orientering fremragende lysstyrke hele dagen. Blandt det ekstraudstyr, der skiller sig ud i denne ejendom, kan du finde aircondition, sikkerhedsalarm, indbyggede skabe, altan, vaskerum og en glasterrasse, der udvider rummene yderligere. Alt dette er ledsaget af et fællesskab, der tilbyder en swimmingpool, fællesarealer og bekvem og sikker adgang med en forstærket dør. Placeringen er fremragende, kun 3,7 km fra de smukke strande i La Zenia og Playa Flamenca, og omgivet af alle væsentlige tjenester: La Zenia Boulevard indkøbscenter 3 minutter i bil, supermarkeder, skoler, hospitaler, parker og børneområder. Derudover vil du nyde nærhed til Villamartín golfbane og nem adgang til offentlig transport. Ejendommen sælges fuldt møbleret og med mulighed for parkering af din bil på grunden. Dette hus er den perfekte mulighed for dem, der leder efter et funktionelt hjem, godt placeret og med alt det nødvendige for at flytte ind. Gå ikke glip af denne mulighed! Kontakt os for mere information eller for at planlægge dit besøg.

🛏 3 soveværelser  
📏 130m<sup>2</sup> Grundstørrelse

🚿 2 badeværelser  
✅ Svømmepøl

🏠 104m<sup>2</sup> Byg størrelse